2

ПРОТОКОЛ № 369
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                           «11» августа 2022 года.

Все члены Совета Союза извещены о повестке дня заседания Совета, доведена необходимая информация для принятия решений, членам совета предоставлены все материалы, на основании которых должны быть приняты решения.
Заседание Совета Союза по вопросам повестки дня будет проведено путем заочного голосования.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ДЕНЬКОВИЧ Виктор Сергеевич;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· ИСАКОВ Евгений Юрьевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· ОСМАНОВА Венера Тельмановна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· РОДИОНОВА Ольга Олеговна;
· СИЧЕВОЙ Константин Михайлович;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ТИХОНОВ Владимир Иванович;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня
внеочередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:
	1. Рассмотрение вопроса исключения из членов Союза АУ «СРО СС».

	2. Аккредитация организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня

Постановили:
А. Исключить из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» по личному заявлению ПАНТЕЛЕЕВА Сергея Игоревича (Волгоградская область).
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 2 вопросу повестки дня

Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО «ЧОО «ФИЗИЧЕСКАЯ ЗАЩИТА» (Московская область) - по виду деятельности: частная охранная деятельность, с 20.08.2022 по 19.08.2023.
- АО "Новые информационные сервисы» (1. ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДКА) - по виду деятельности: оператор электронной торговой площадки, с 10.08.2022 по 09.08.2023.
ООО "Антелас Оценка" (САНКТ-ПЕТЕРБУРГ) - по виду деятельности: оценка, по 10.08.2023.
- ООО «БАРДОР» (ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ) - по виду деятельности: оценка, по 10.08.2023.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно
[bookmark: _GoBack]

	Председатель Совета

	                                 А.М. Соболь